

Kędzierzyn-Koźle, dnia 10.01.2018 r.

Postępowanie nr 21/2017

Odpowiedzi na pytania z dnia 09.01.2018r. oraz 10.01.2018r.

Pytania z dnia 09.01.2018r.

Pytanie:

1. Czy elementy dotychczasowej sieci ciepłowniczej, które w ramach przedmiotu zamówienia mają być zdemontowane i odpowiednio zutylizowane zawierają azbest?

Odpowiedź:

1. Nie

Pytanie:

2. Ile wynosi ciśnienie dyspozycyjne w miejscu włączenia sieci oraz na progach poszczególnych wymiennikowni?

Odpowiedź:

2. Ciśnienia dyspozycyjne i parametry pracy przedstawiono w tabeli poniżej:

A	medium	o ciśnieniu	o temperaturze	do obiektu	z przeznaczeniem
1	2	3	4	5	6
1.	woda grzewcza obiegowa (sezon grzewczy-zimowy)	0,45÷0,65 MPa (zasilanie) 0,25÷0,35 MPa (powrót)	temperatura zasilania i powrotu wg tabel regulacyjnych 130°C /80°C	sieć ciepłownicza dla osiedli Azoty i Zacisze	cele centralnego ogrzewania i podgrzewanie ciepłej wody użytkowej Qc =5,200 MW
2.	woda ciepła użytkowa (poza sezonem grzewczym okres letni)	0,40÷0,60 MPa (zasilanie) 0,20÷0,40 MPa (powrót)	t _z =65 °C ± 5 °C i Δt _{min} = 10 °C;	sieć dla osiedli Azoty i Zacisze	podgrzewanie ciepłej wody użytkowej Qc =1,44 MW

Na progach poszczególnych wymiennikowni jest o 0,5 bar mniejsza od danych w tabeli.

Pytanie:

3. Czy Wykonawca winien uwzględnić w cenie ofertowej demontaż istniejącej sieci ciepłej, w przypadku, gdy projektowana sieć będzie przebiegać po innej trasie? Jeśli tak, to prosimy o określenie zakresu demontażu (zamulenie czy kompletny demontaż?).

Odpowiedź:

3. W przypadku, gdy projektowana sieć będzie przebiegać po innej trasie należy zamurować kanał bez demontażu istniejącej sieci. W miejscach, w których będzie to możliwe należy zamulić i zamurować kanał.



Projekt pn.: „Przebudowa i rozbudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami do budynków na terenie Kędzierzyna-Koźła”
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
Umowa nr RPOP.03.01.01-16-0006/16-00

Pytanie:

4. Czy Zamawiający posiada wiedzę, czy dotychczasowa sieć ciepłownicza, która jest przedmiotem omawianego zadania przebiega przez tereny należące do lasów państwowych?

Odpowiedź:

4. Tak, sieć przebiega przez tereny Lasów Państwowych, ponadto Zamawiający posiada wstępną zgodę na wejście z pracami budowlanymi na w/w teren.

Pytanie:

5. Czy Inwestor wymaga zastosowania kotłowni kontenerowej na potrzeby zapewnienia dostaw ciepła na cele grzewcze i przygotowania ciepłej wody użytkowej? Jeśli tak, to prosimy o określenie jej parametrów.

Odpowiedź:

5. Zamawiający wymaga zachowania max 14-to dniowej przerwy w dostawie c.w.u. W przypadku, realizacji robót budowlanych przekraczających zachowanie terminu, Wykonawca musi zapewnić dostawę c.w.u. z innego źródła np. kotłowni kontenerowej. W przypadku przekroczenia 14-to dniowej przerwy w dostawie ciepła Wykonawca obarczony zostanie karami. Teren pod kotłownię kontenerową, Wykonawca zabezpiecza i ponosi opłaty we własnym zakresie (ująć w ofercie).

Pytanie z dnia 10.01.2018r.

Pytanie:

Czy Zamawiający jako dokument potwierdzający wykonanie 4km sieci światłowodowej przyjmie stosowne oświadczenie ze wskazaniem firmy i lokalizacji, dla której ta usługa została wykonana?

Odpowiedź:

Tak, ale Wykonawca jest zobowiązany do dołączenia do oświadczenia dokumentu potwierdzającego odbiór robót bez uwag, referencji lub poświadczenia Zamawiającego.

Komisja przetargowa:

1.

2.

3.

4.

Zatwierdzam w dniu 11.01.2018r.

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Gądek-Rypel

.....
(podpis Prezesa Zamawiającego)

MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ Spółka z o.o., 47-220 Kędzierzyn-Koźle ul. Pawła Stalmacha 18

Tel. (077) 483 34 85 Fax. (077) 483 35 56 www.mzecz-kk.pl e-mail: sekretariat@mzecz-kk.pl

KRS Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr 0000015962

Wysokość Kapitału Zakładowego 18 324 000 zł

Regon 531342666, NIP 749-17-78-645, konto ING BSK 46 1050 1517 1000 0022 0564 0796